
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.faialystok.pl: sekretariat@wspr.bialystok.pk

Białystok, dnia09 listopada 2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
na usługę kompleksowego sprzątania obiektów 

i pomieszczeń użytkowanych przez 
SP ZOZ WSPR w Białymstoku

EOP.332.24.22

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W CZĘŚCI 1 '
ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCIACH 2-6

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: PZP] informuje, iż:

W części 1 wpłynęły 4 oferty:
Oferta nr 1/22 złożona przez Naprzód Service Sp. z o. o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź -  cena 
ofertowa brutto 633 589,09 zł, deklarowany wskaźnik osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o Rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnoprawnych 
(Dz.U.2021.573 t.j. z późn. zm.) - 97%.
W toku badania ofert ofercie przyznano 88,34 pkt (48,34 pkt w kryterium cena; 40,00 pkt w kryterium 
aspekty społeczne) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:
CENA OFERTOWA -  60%
ASPEKTY SPOŁECZNE -  40%

Oferta nr 2/22 złożona przez Tomasza Grochowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
Perfekt Błysk Firma Sprzątająca Tomasz Grochowski, ul. Laurowa 4 62-604 Kościelec -  oferta 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2) ppkt c) PZP: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń.
Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający, pismem z dnia 12 października 2022 r. wezwał Tomasza Grochowskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą PERFEKT-Błysk Firma Sprzątająca Tomasz Grochowski do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, w tym dokumentu potwierdzającego procentowy wskaźnik 
zatrudnienia osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o Rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2021.573 t.j. z późn. zm.). Z 
uwagi na fakt, że Wykonawca pominął powyższy dokument w odpowiedzi przesłanej w dniu 18.10.2022 r., 
Zamawiający wezwał go do uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego do dnia 28.10.2022 r. W 
dniu 26 października 2022 r. Wykonawca przesłał ponownie te same dokumenty co w poprzedniej 
korespondencji. Dopełnił jedynie obowiązku podpisania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Z 
uwagi na fakt, iż Wykonawca nie dostarczył wymaganego zgodnie z Rozdziałem IX pkt 4 SWZ 
podmiotowego środka dowodowego tj. dokumentu potwierdzającego procentowy wskaźnik zatrudnienia 
osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o Rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w deklarowanej w ofercie wysokości wynoszącej
98%, ofertę należało odrzucić.

H
Y

Dział Joanna Późniewska 85 66 37 2Ŝ 4
Organizacyjno-Prawny Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych i,pozniewska@,wspr.bialvstok.pl

http://www.pogotowie.faialystok.p
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pk


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

i

Oferta nr 3/22 złożona przez JARHEAD Sp. z o.o., ul. Warszawska 43 lok.3, 15-062 Białystok -  cena 
ofertowa brutto 510 437,70 zł, deklarowany wskaźnik osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o Rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnoprawnych 
(Dz.U.2021.573 t.j. z późn. zm.) - wynosi 93,75%.
W toku badania ofert ofercie przyznano 98,27 pkt (60 pkt w kryterium cena; 38,27 pkt w kryterium 
aspekty społeczne) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:
CENA OFERTOWA -  60%
ASPEKTY SPOŁECZNE -  40%

Oferta nr 4/22 złożona przez firmę Ewenement Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 77A, 60 -529 Poznań -  
oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie faktyczne:
W związku ze zbliżającym się upływem terminu związania ofertą, Zamawiający pismem z dnia 02.11.2022 
r. zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na jego przedłużenie o kolejne 30 dni, tj. do dnia
8.12.2022 r. Pierwotny termin związania ofertą przypadał na dzień 8.11.2022 r. Z uwagi na upływ 
powyższego terminu oraz fakt, iż firma Ewenement Sp. z o. o. nie złożyła oświadczenia o wyrażeniu zgody 
na jego przedłużenie, oferta Wykonawcy została odrzucona.

Jako najkorzystniejsza w części 1 została wybrana oferta firmy JARHEAD Sp. z o.o., ul. 
Warszawska 43 lok. 3,15-062 Białystok, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach 
będących podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.

W części 2 wpłynęła 1 oferta:
Oferta nr 4/22 złożona przez firmę Ewenement Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 77A, 60 -529 Poznań -  oferta 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie faktyczne:
W związku ze zbliżającym się upływem terminu związania ofertą, Zamawiający pismem z dnia 02.11.2022 
r. zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na jego przedłużenie o kolejne 30 dni, tj. do dnia
8.12.2022 r. Pierwotny termin związania ofertą przypadał na dzień 8.11.2022 r. Z uwagi na upływ 
powyższego terminu oraz fakt, iż firma Ewenement Sp. z o. o. nie złożyła oświadczenia o wyrażeniu zgody 
na jego przedłużenie, oferta Wykonawcy została odrzucona.

Niezależnie od powyższego Zamawiający zauważa, iż nawet w przypadku wyrażenia zgody przez 
firmę Ewenement Sp. z o. o. na przedłużenie terminu związania ofertą, oferta Wykonawcy i tak 
podlegałaby odrzuceniu - w trybie art. 226 ust. 1 pkt. 8) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera 
rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, iż w związku z 
podejrzeniem, iż oferta Ewenement Sp. z o. o. w części 2 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia, wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień oraz dowodów, dotyczących 
elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. W wezwaniu wyznaczono termin do dnia
21.10.2022 r. Wykonawca pozostawił powyższe pismo bez odpowiedzi.

Dział
Organizacyjno-Prawny

Joanna Późniewska
Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych

85 66 37 344
i-pozniewska@.wspr.bialvstok.pl

JM*



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat®,wspr.bialvstok.pl:

W części 3 wpłynęła 1 oferta:
Oferta nr 4/22 złożona przez firmę Ewenement Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 77A, 60 -529 Poznań -  oferta 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie faktyczne:
W związku ze zbliżającym się upływem terminu związania ofertą, Zamawiający pismem z dnia 02.11.2022 
r. zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na jego przedłużenie o kolejne 30 dni, tj. do dnia
8.12.2022 r. Pierwotny termin związania ofertą przypadał na dzień 8.11.2022 r. Z uwagi na upływ 
powyższego terminu oraz fakt, iż firma Ewenement Sp. z o. o. nie złożyła oświadczenia o wyrażeniu zgody 
na jego przedłużenie, oferta Wykonawcy została odrzucona.

W części 4 wpłynęła 1 oferta:
Oferta nr 4/22 złożona przez firmę Ewenement Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 77A, 60 -529 Poznań -  oferta 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie faktyczne;

W związku ze zbliżającym się upływem terminu związania ofertą, Zamawiający pismem z dnia
02.11.2022 r. zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na jego przedłużenie o kolejne 30 dni, tj. do 
dnia 8.12.2022 r. Pierwotny termin związania ofertą przypadał na dzień 8.11.2022 r. Z uwagi na upływ 
powyższego terminu oraz fakt, iż firma Ewenement Sp. z o. o. nie złożyła oświadczenia o wyrażeniu zgody 
na jego przedłużenie, oferta Wykonawcy została odrzucona.

Niezależnie od powyższego Zamawiający zauważa, iż nawet w przypadku wyrażenia zgody przez 
firmę Ewenement Sp. z o. o. na przedłużenie terminu związania ofertą, oferta Wykonawcy i tak 
podlegałaby odrzuceniu - w trybie art. 226 ust. 1 pkt. 8) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera 
rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, iż w związku z 
podejrzeniem, iż oferta Ewenement Sp. z o. o. w części 4 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia, wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień oraz dowodów, dotyczących 
elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. W wezwaniu wyznaczono termin do dnia
21.10.2022 r. Wykonawca pozostawił powyższe pismo bez odpowiedzi.

W części 5 wpłynęła 1 oferta:
Oferta nr 4/22 złożona przez firmę Ewenement Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 77A, 60 - 529 Poznań -  oferta 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie faktyczne;
W związku ze zbliżającym się upływem terminu związania ofertą, Zamawiający pismem z dnia 02.11.2022 
r. zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na jego przedłużenie o kolejne 30 dni, tj. do dnia
8.12.2022 r. Pierwotny termin związania ofertą przypadał na dzień 8.11.2022 r. Z uwagi na upływ 
powyższego terminu oraz fakt, iż firma Ewenement Sp. z o. o. nie złożyła oświadczenia o wyrażeniu zgody 
na jego przedłużenie, oferta Wykonawcy została odrzucona.

W części 6 wpłynęła 1 oferta:
Oferta nr 4/22 złożona przez firmę Ewenement Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 77A, 60p -529 Poznań -  oferta 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
Uzasadnienie faktyczne;

Dział Joanna Późniewska 85 66 37 344
Organizacyjno-Prawny Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych i.pozniewska@wspr.bialvstok.pl

http://www.pogotowie.bialystok.p
mailto:i.pozniewska@wspr.bialvstok.pl


SAMÓDZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 
STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 
ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302
www.pogotovvie.bialvstok.pl: sekretariat@wspr.bialvstok.pl:

W związku ze zbliżającym się upływem terminu związania ofertą, Zamawiający pismem z dnia
02.11.2022 r. zwrócił się do Wykonawcy o wyrażenie zgody na jego przedłużenie o kolejne 30 dni, tj. do 
dnia 8.12.2022 r. Pierwotny termin związania ofertą przypadał na dzień 8.11.2022 r. Z uwagi na upływ 
powyższego terminu oraz fakt, iż firma Ewenement Sp. z o. o. nie złożyła oświadczenia o wyrażeniu zgody 
na jego przedłużenie, oferta Wykonawcy została odrzucona.

Niezależnie od powyższego Zamawiający zauważa, iż nawet w przypadku wyrażenia zgody przez 
firmę Ewenement Sp. z o. o. na przedłużenie terminu związania ofertą, oferta Wykonawcy i tak 
podlegałaby unieważnieniu - w trybie art. 226 ust. 1 pkt. 8) PZP tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, iż w 
związku z podejrzeniem, iż oferta Ewenement Sp. z o. o. w części 6 zawiera rażąco niską cenę w stosunku 
do przedmiotu zamówienia, wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień oraz dowodów, dotyczących 
elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. W wezwaniu wyznaczono termin do dnia
21.10.2022 r. Wykonawca pozostawił powyższe pismo bez odpowiedzi.

<•

Jako najkorzystniejsza w części 1 została wybrana oferta firmy JARHEAD Sp. z o.o., ul. 
Warszawska 43 lok. 3, 15-062 Białystok, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach 
będących podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w części 1 zostanie zawarta nie wcześniej niż przed 
upływem terminów, o których mowa w art. 308 ust 2 PZP, tj. nie wcześniej niż 15.11.2022 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 262 ustawy o wszczęciu kolejnego 
postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam 
przedmiot zamówienia niezwłocznie zawiadomi wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie 
zamówienia w tym postępowaniu.

sp 

lek,

V u  e Ik  t  o  R
ZOZ WSPU w Białymstoku 

nted. B&dan Kalicki

Dział
Organizacyjno-Prawny

Joanna Późniewska 85 66 37 344
Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych i.pozniewska@wspr.bialvstok.pl

http://www.pogotovvie.bialvstok.pl
mailto:sekretariat@wspr.bialvstok.pl
mailto:i.pozniewska@wspr.bialvstok.pl

